350,000 衛福部 1 月至 12 月 

23,300 1 個月 

3,300 11 個月 
46,000 縣府 1月至 12 月 

9,700 1 個月 

33,000 1.5 月 49,500 縣府 

5,386 2 個月 
69,972 

縣府-旗艦社區專案社工勞保、健
保、勞退金、職災等費用 5,920 10 個月 

9.  專案管理費 20,000 1 式 20,000  

10.  交通費 2,700 1 式 2,700 
縣府-工作人員縣外出差交通費(含
出席會議及研討會等) 

總  計 934,500 元整 

經費總和及來源 

第二年新台幣：玖拾參萬肆仟伍佰元整(＄934,500 元) 

衛 福 部補助：柒拾參萬肆仟伍佰元整(＄734,500 元) 

縣 政 府補助：貳拾萬元整(＄200,000 元) 

陸、 成果實錄(照片集) 
【導覽解說志工研習 Part-1】 

▲口語表達訓練課程(社會課長蒞臨指導) 

▲口語表達訓練課程團體照 

▲口語表達訓練課程 

▲順安社區參訪(姑姑館) 

▲東城社區黃理事長導覽簡報課程 

▲香和社區裡總幹事導覽簡報課程 

▲風箏 DIY 課程 

▲植物染 DIY 課程 

【導覽解說志工研習 Part-2】